
Sňatek: Josef BÖHM a Kateřina SVĚTLÁ  
 

- Josef B. se narodil ve Kbelích č.12 11.3.1778 Václavu B. a Marii Klabanové 
- Kateřina Světlá se narodila ve Štěrboholích 13.9.1781 Janu Světlému a Magdaleně Slivkové, ale pozor 

jejich děti od r. 1794 jsou narozené už v Hradešíně 
- 1. sňatek Josef B. je s Barborou Ditrichovou ze Kbel asi r. 1804 – třeba dohledat, ta zemřela 17.2.1814 

ve Kbelích 
- Kateřina S. měla dvě nemanželské syny Josefy – 1805, 1809 nar. v Hradešíně 
- 1. dítě s Josefem B. Kateřina nar. 29.12.1814 ve Kbelích 

 
Kde hledat ? 
 

1. Hradešín NOZ 1786-1826 … NENÍ 
2. Vinoř O7 1784-1826 … NENÍ (ale bude třeba ještě jednou projít) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek: Václav KŘÍŽEK a Ludmila  
 

- Václav K. se narodil 6.5.1706 v Popovicích 
- dle PK přebírá grunt v Popovicích po otci r. 1731 
- 1. dítě Rosalie – nar. 6.1.1731 

 
Kde hledat ? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1776 … NENÍ 
2. Stará Boleslav 1 1680-1730 … NENÍ 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Vinoř N2O1Z2 1711-1736 … NENÍ 
5. Kostelec 5 NOZ 1720-1746 … NENÍ (do r.1728) 
6. Líbeznice 2 NOZ 1716-1730 … NENÍ 
7. Bezno index NOZ 1650-1800 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sňatek Josef MICKA a Ludmila 
 

- Josef M. byla šafářem v r.1756,8 v Čakovičkách, pak r. 1764 v Brázdimi 
- 1. dosud známé dítě Václav nar. r. 1754 v Kostelním Hlavně 

 
Kde hledat ? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1776 … zde je Micka Josef z Toušeně a Saud Dorota dcera zedníka – 
1749-list-4 – f.433 a Micka Václav z Toušeně a Pospíšil Ludmila z Toušeně – 1750-srp-30 – f.440, je 
třeba zkontrolovat v matrice – je to tak, oba dva synové Daniela Micky z Toušeně … NENÍ 

2. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 …  NENÍ 
3. Kostelec n/L. 6 NOZ 1746-1770 … NENÍ 
4. Vinoř N3O2Z3 1737-1771 … NENÍ (do r. 1760) 
5. Stará Boleslav NOZ 1730-1770 … NENÍ 
6. Chotětov 2 NOZ 1712-1757 … NENÍ 
7. Čelákovice index NOZ 1653-1850 … NENÍ 
8. Lysá n/L. 19 O 1726-1760 … NENÍ (prošel jsem do r.1745) 
9. Jirny 13 O 1700-1770 … 
10. Benátky n/Jiz. index O 1722-1797 … NENÍ 
11. Bezno index NOZ 1650-1800 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Matěj PURNOCH a Dorota 
 

- Matěj P. narozen v Líbeznicích 15.1.1711 
- 1.dítě Matěj se narodil 18.2.1738 také v Líbeznicích 
- dle PK přebírá grunt po otci 25.2. 1738 

 
Kde hledat ? 
 

1. Líbeznice NOZ 1731-1770 … NENÍ 
2. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
3. Kojetice 1 NOZ 1719-1783 … NENÍ 
4. Kostelec n/L. 5 NOZ 1720-1746 … NENÍ (až do r.1733) 
5. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
6. Klecany 2 NOZ 1721-1745 … NENÍ (až do r.1728 zpětně) 
7. Odolena Voda 3 NOZ 1729-1760 … NENÍ 
8. Vinoř N2O1Z2 1711-1736 … NENÍ 
9. Vinoř N3O2Z3 1737-1771 … NENÍ 
10. Tursko O 1665-1740 … NENÍ 
11. Hostín 14 O 1719-1784 … NENÍ 
12. Obříství 1 NOZ 1683-1760 … NENÍ 
13. Prosek N4,O4 1733-1748 … 
14. Vepřek NOZ 1726-1747 … 
15. Lužec n/Vlt. 3 O 1663-1784 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Vít MYSLÍK a Alžb ěta KRATOCHVÍLOVÁ  
 

- Vít M. se narodil cca roku 1676 
- 1. dítě Martin se narodil v Líbeznicích 2.10.1694 
- Vít M. zemřel v Líběznicích 19.6.1706 

 
Kde hledat ? 
 

1. Kostelec n/L. NOZ 1689-1720 … NENÍ 
2. Líbeznice NOZ 1691-1716 … NENÍ 
3. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
4. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Jan ČURDA a Mařena 
 

- Jan Č. přebírá grunt v Nedomicích dle PK r. 1684 
- v r. 1716 hospodaří již vdova Mařena 

 
Kde hledat ? 
 

1. Kostelec n/L. NOZ 1654-1718 … 
2. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Stará Boleslav 1 NOZ 1682-1730 …  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Jan HRUŠKA a Dorota 
 

- Jan H. zemřel nejspíš v Křenku před r. 1690 
- sňatek s druhým mužem Šimonem Berounským v Křenku 4.2.1690 

 
Kde hledat ? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
2. Stará Boleslav 1 NOZ 1682-1730 … 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Kostelec n/L. NOZ 1654-1718 … 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Matěj NOVÁK a Alžb ěta SVOBODOVÁ 
 

- Matěj N. se narodil cca roku 1666 v Zelenči 
- 1. dítě Václav se narodil 4.3.1694 v Zelenči 

 
Kde hledat? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
2. Stará Boleslav 1 NOZ 1682-1730 … 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Čelákovice index 21 NOZ 1653-1830 … 
5. Kostelec n/L. NOZ 1689-1720 … 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Martin DRNEK a Zuzana 
 

- Martin D. narozen cca roku 1660 
- 1. dítě Martin nar. v Kojeticích 5.10.1692 (možná, že budou ještě starší děti) 

 
Kde hledat ? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
2. Kostelec NOZ 1689-1720 … NENÍ 
3. Kostelec n/L. NOZ 1654-1718 … 
4. Líbeznice NOZ 1656-1691 … 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Jiří NOVOTNÝ a Dorota 
 

- Jiří N. narozen kolem r. 1667 nejspíš v Kojeticích 
- 1. dítě 2.6.1701 v Kojeticích (asi budou ještě starší děti) 

 
Kde hledat ? 
 

1. Kostelec n/L. NOZ 1689-1720 … 
2. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Jiří SEMECKÝ a Dorota 
 

- Jiří S. se narodil v Radonicích kol. r. 1718 
- 1. dítě Dorota se narodila zde 22.9.1743 
- dle PK přebírá grunt po otci r. 1744 

 
Kde hledat ? 
 

1. Vinoř N3O2Z3 1737-1771 … NENÍ 
2. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Kostelec n/L. NOZ 1720-1746 … 
5. Chvaly NOZ 1711-1784 … 
6. Prosek N4O4 1733-1748 … 
7. Stará Boleslav NOZ 1730-1770 … 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Matěj JANOUŠEK a Dorota 
 

- Matěj J. se narodil v Radonicích 18.4.1664 
- dle PK přebírá grunt po otci r. 1688 

 
Kde hledat ? 
 

1. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
2. Stará Boleslav 1 NOZ 1682-1730 … 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Josef FRIDRICH a Kateřina MELÍŠKOVÁ  
 

- Josef F. se narodil v Radonicích 27.3.1741, zemřel 1.2.1813 ve Cvrčovicích, byl kovářem 
- 1. dítě Václav 22.8.1763 narozeno ve Cvrčovicích 

 
Kde hledat ? 
 

1. Vinoř N3O2Z3 1730-1771 … NENÍ (snad) 
2. Vinoř N4O3Z4 1756-1784 (jen filiální fara Cvrčovice) … NENÍ (snad) 
3. Dřevčice 1 NOZ 1755-1784 .,.. NENÍ 
4. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
5. Vinoř N5O4Z5 1755-1784 (jen filiální fara Čakovice) … 
6. Vinoř N6O5Z6 1755-1784 (jen filiální fara Třeboradice) … 
7. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
8. Prosek N6O6Z3 1748-1771 …není 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Václav FRIDRICH a Alžběta 
 

- Václav F. narozen cca roku 1700, zemřel 25.10.1746 v Radonicích, byl kovářem 
- 1. dítě Lidmila 31.7.1731 (Václav ? 1725) 

 
Kde hledat ? 
 

1. Vinoř N2O1Z2 1711-1730 … NENÍ 
2. Brandýs 34 index odd. 1654-1770 … NENÍ 
3. Předměřice 20 index odd. 1670-1802 … NENÍ 
4. Kostelec n/L. 5 NOZ 1720-1746 … NENÍ (v letech 1722-25) 
5. Chvaly NOZ 1711-1784 … 
6. Stará Boleslav NOZ 1681-1730 … 
7. Stará Boleslav NOZ 1730-1770 … 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sňatek Jakub BURDA a Uršula 
 

- Jakub B. se narodil v Dolínku 26.4.1703, zemřel v Suchdole 18.3.1751 
- Uršula, jinak i Voršila, se nar. cca 1714, zemřela v Suchdole 10.4.1773 
- 1. dítě Jakub zemřel r. 1734 v Suchdole ve věku 2 let, narození v Suchdole nalézt nelze (v Dolínku 

není) 
 
Kde hledat ? 
 

1. Odolena Voda 2 NOZ 1709-1728 … asi nebude 
2. Odolena Voda 3 NOZ 1729-1760 … NENÍ 
3. Klecany 2 NOZ 1721-1745 … NENÍ 
4. Líbeznice 2 NOZ 1716-1730 … 
5. Líbeznice 3 NOZ 1731-1771 … 
6. Hostín 14 O 1719-1784 … NENÍ 
7. Obříství 1 1683-1760 … NENÍ 


